



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças

CNPJ Nº: 04.207.638/0001-59

Rua Venezuela, 285, Progresso, CEP 99345-000 – Tio Hugo/RS

PESQUISA PRÉVIA DE PREÇO PARA LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL:

NOVO DESIGN

CONTATO:

54 3332-1776

FONE:

DATA:

23/07/2026

ENDEREÇO: RUA ALVORADA Nº 161

CIDADE: NÃO-ME-TOQUE

ESTADO:
RS

CNPJ:

17361151000178

Item.	Descrição	Quant.	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	Placas indicativas de quebra molas a 50 m A-18 + placa complementar "A 50 m" (somente as placas sem a haste)	08	und	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00
02	Placas indicativas de quebra molas A-18 – Saliência ou Lombada (quebra-molas no local) (somente as placas sem a haste)	08	und	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00
03	Placas de Pare R-1 – Parada Obrigatória (PARE) completas com haste	10 20	und	R\$ 267,00	R\$ 2.670,00 5.340,00
04	Sentido único via R-24a – Sentido Único completas com haste	05	und	R\$ 273,00	R\$1.365,00
05	Placa Indicativa de Acesso a EMEI ARLINDO KERBER - completa com a haste	01	und	R\$ 267,00	R\$ 267,00
06	Placa proibido virar à direita R- 4b completa com a haste	01	und	R\$ 273,00	R\$ 273,00
07	Placa proibido virar a esquerda R- 4a completa com a haste	01	und	R\$ 273,00	R\$ 273,00

Cotação prévia de preços

Favor enviar pelo e-mail

transito@tiohugo.rs.gov.br

Informações com Setor de Compras e
Licitações(54) 3338-9167

17.361.151/0001-78

NOVO DESIGN JV LTDA - ME

Rua Alvorada, 161 - Sala 02

B. Boa Vista - CEP 99470-000

NÃO-ME-TOQUE - RS

Carimbo e Assinatura da Empresa



A/C PREFEITURA DE TIO HUGO

ORÇAMENTO

PLACAS SINALIZAÇÃO

Todas em ACM + adesivo REFLETIVO PRISMATICO GRAU DE ENGENHARIA

As que necessitam de hastes, a mesma em tubo galvanizado de 30x40x 3 m

Valor das artes incluso.

Sem instalação

17.361.151/0001-78
NOVO DESIGN JV LTDA - ME
Rua Alvorada, 161 - Sala 02
B. Boa Vista - CEP 99470-000
NÃO-ME-TOQUE - RS

Não-Me-Toque, 22 de julho de 2026.